

**Lucrari de constructie a
garajului tip, din constructii
metalice cu 2 boxe pentru
autosanitarele PAMU Badiceni, a
retelelor ingineresti si
amenajarea teritoriului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz 35 003,41 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ЦПН-183	buc	1,000	207,44 165,90	207,44 165,90
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare pentru evidenta interna	buc	1,000	56,00 56,00	56,00 56,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20A tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,000	109,20 109,20	109,20 109,20
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,000	109,20 109,20	109,20 109,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,000	109,20 109,20	327,60 327,60
6	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	2,000	109,20	218,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC6A, tip hager, schneider, legrand sau eaton			109,20	218,40
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,000	109,20 109,20	109,20 109,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,000	109,20 109,20	218,40 218,40
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-32A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,000	109,20 109,20	109,20 109,20
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	2,200	419,06 392,70	921,93 863,94
11		Cablu NYM 3x1,5	m	130,000	13,30 0,00	1 729,00 0,00
12		Cablu NYM 3x2,5	m	90,000	19,17 0,00	1 725,30 0,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,250	493,32 471,80	123,33 117,95
14		Cablu NYM-5*4	m	25,000	55,92 0,00	1 398,00 0,00
15	08-02-409-1 K=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N κ=0,5 manopera	100 m	2,450	1 049,36 833,00	2 570,92 2 040,85
16		Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16мм	m	130,000	3,60 0,00	468,00 0,00
17		Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m	90,000	5,00 0,00	450,00 0,00
18		Teava din vinilplast ПВХ 750N	m	25,000	6,60	165,00

1	2	3	4	5	6	7
		∅=25MM			0,00	0,00
19	08-03-591-3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc	0,020	12 944,00 5 320,00	258,88 106,40
20	08-03-591-5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc	0,030	10 296,00 2 296,00	308,88 68,88
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,000	24,90 21,70	74,70 65,10
22		Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	3,000	120,00 0,00	360,00 0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc	0,050	6 812,80 6 160,00	340,64 308,00
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36Bt	buc	5,000	320,00 0,00	1 600,00 0,00
25	507-0107	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	10,000	70,00 0,00	700,00 0,00
26	08-03-594-1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc	0,050	6 160,00 6 160,00	308,00 308,00
27		Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
28		Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,000	220,00 0,00	880,00 0,00
29		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	5,000	45,00 0,00	225,00 0,00
30		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	5,000	40,00 0,00	200,00 0,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	21,70 21,70	21,70 21,70
32		Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	110,30 0,00	110,30 0,00
33		Tros din otel d-8mm	m	25,000	13,63 0,00	340,75 0,00
34		Clema de tros R676	buc	4,000	75,00 0,00	300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
35		Manson HM500 натяжная	buc	2,000	220,00 0,00	440,00 0,00
36		Ancer AOK300	buc	2,000	48,00 0,00	96,00 0,00
37	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	1 490,00 1 050,00	1 490,00 1 050,00
38	08-02-472- 6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m	0,150	3 302,73 1 330,00	495,41 199,50
39	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamint	100 m	0,090	3 169,56 1 491,00	285,26 134,19
		<i>Total</i>	lei			20 201,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 609,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			1 027,45
		<i>Total</i>	100,00 +			22 838,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			3 353,80
		<i>Total</i>	100,00 +			26 192,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			785,78
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 978,50 6 707,61
		2. Utilaj				
40		Panou de distributie cu lacat, ЩРН-183	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
41		Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A pentru evidenta interna	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
42		Automat 3PC20A	buc	1,000	205,63 0,00	205,63 0,00
43		Automat 3PC25A	buc	1,000	262,50 0,00	262,50 0,00
44		Automat 1PC16A	buc	3,000	52,30 0,00	156,90 0,00
45		Automat 1PC6A	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
46		Automat АВДТ-4PC16A 30mA	buc	1,000	90,00 0,00	90,00 0,00
47		Automat АВДТ-2PC16A 30mA	buc	2,000	65,00 0,00	130,00 0,00
48		Intreruptor BH 3P-32A	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 165,03
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			25,98
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 191,01

		Total	lei			29 169,51
		TVA	20,00 %			5 833,90
		Total deviz: Inclusiv salariu				35 003,41 6 707,61

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
garajului tip, din constructii
metalice cu 2 boxe pentru
autosanitarele PAMU Badiceni, a
retelelor ingineresti si
amenajarea teritoriului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Valoarea de deviz 35 003,41 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	78,783	70,00	5 514,81
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,800	70,00	56,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,240	70,00	1 136,80
Total manopera						6 707,61

Materiale:

1.	00019	Intreruptor cu 1 clapa tip Higer IP65	buc	2,000	75,00	150,00
2.	00020	Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager	buc	3,000	80,00	240,00
3.	000211	Cablu NYM 3x1,5	m	130,000	13,30	1 729,00
4.	000212	Cablu NYM 3x2,5	m	90,000	19,17	1 725,30
5.	000214	Cablu NYM-5*4	m	25,000	55,92	1 398,00
6.	000216	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16мм	m	130,000	3,60	468,00
7.	000217	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m	90,000	5,00	450,00
8.	000218	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25мм	m	25,000	6,60	165,00
9.	00022	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	3,000	120,00	360,00
10.	000233	Tros din otel d-8mm	m	25,000	13,63	340,75
11.	00024	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc	5,000	320,00	1 600,00
12.	00025	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	10,000	70,00	700,00
13.	00027	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,000	350,00	350,00
14.	00028	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,000	220,00	880,00
15.	00029	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	5,000	45,00	225,00
16.	00030	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	5,000	40,00	200,00
17.	00032	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	110,30	110,30
18.	00034	Clema de tros R676	buc	4,000	75,00	300,00
19.	00035	Manson HM500 натяжная	buc	2,000	220,00	440,00
20.	00036	Ancer AOK300	buc	2,000	48,00	96,00
21.	00040	Panou de distributie cu lacat, ЩРН-18з	buc	1,000	650,00	650,00
22.	00041	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A pentru evidenta interna	buc	1,000	500,00	500,00

23.	00042	Automat 3PC20A	buc	1,000	205,63	205,63
24.	00043	Automat 3PC25A	buc	1,000	262,50	262,50
25.	00044	Automat 1PC16A	buc	3,000	52,30	156,90
26.	00045	Automat 1PC6A	buc	2,000	35,00	70,00
27.	00046	Automat AB/DT-4PC16A 30MA	buc	1,000	90,00	90,00
28.	00047	Automat AB/DT-2PC16A 30MA	buc	2,000	65,00	130,00
29.	00048	Intreruptor BH 3P-32A	buc	1,000	100,00	100,00
30.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,008	15 500,00	124,00
31.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	15 500,00	15,50
32.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,264	42,00	11,09
33.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,171	35,00	5,98
34.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,383	7,50	137,87
35.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,383	12,00	220,60
36.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,012	20 000,00	240,00
37.	1019852	Vopsea	kg	0,536	42,00	22,51
38.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	1,20	7,20
39.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,000	0,40	2,40
40.	5009030	Flanse	10 buc	1,225	5,00	6,12
41.	5009031	Scoabe	10 buc	8,568	1,50	12,85
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,759	35,00	26,56
43.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,960	1,20	2,35
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	51,940	0,50	25,97
45.	5009070	Racordari	10 buc	2,205	1,20	2,65
46.	5009113	Prezoane	buc	10,200	3,20	32,64
47.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,123	25,00	3,08
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,049	120,00	5,88
49.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,352	30,00	10,56
Total materiale de constructii						15 008,19

Utilaje de constructii:

1.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	150,00	33,00
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,929	30,00	177,87
3.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	550,00	440,00
Total utilaje de constructii						650,87

Total	lei	29 169,51
TVA	20,00 %	5 833,90

Total deviz:

35 003,41

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a garajului tip, din Investitor
constructii metalice cu 2 boxe pentru
autosanitarele PAMU Badiceni, a retelelor
ingineresti si amenajarea teritoriului**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ЩРН-18з	buc			207,44 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare pentru evidenta interna	buc			56,00 56,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	70,00	56,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20Atip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A,tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC6A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4/С16А/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/С16А/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-32A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			109,20 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			419,06 392,70

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 2,5 mm2				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,20	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
11		Cablu NYM 3x1,5	m			13,30
						0,00
	000211	Cablu NYM 3x1,5	m	1,0000	13,30	13,30
12		Cablu NYM 3x2,5	m			19,17
						0,00
	000212	Cablu NYM 3x2,5	m	1,0000	19,17	19,17
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			493,32
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,76
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,20	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,08
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
14		Cablu NYM-5*4	m			55,92
						0,00
	000214	Cablu NYM-5*4	m	1,0000	55,92	55,92
15	08-02-409-1 K=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N κ=0,5 manopera	100 m			1 049,36
						833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	833,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	50,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	80,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	5,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,20	1,08
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	72,60
16		Teava din vinilplast PIBX 750N Д=16mm	m			3,60
						0,00
	000216	Teava din vinilplast PIBX 750N Д=16mm	m	1,0000	3,60	3,60
17		Teava din vinilplast PIBX 750N Д=20mm	m			5,00
						0,00
	000217	Teava din vinilplast PIBX 750N Д=20mm	m	1,0000	5,00	5,00
18		Teava din vinilplast PIBX 750N Д=25mm	m			6,60
						0,00
	000218	Teava din vinilplast PIBX 750N Д=25mm	m	1,0000	6,60	6,60
19	08-03-591-3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			12 944,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	70,00	5 320,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	35,00	124,00
	00019	Intreruptor cu 1 clapa tip Higer IP65	buc	100,0000	75,00	7 500,00
20	08-03-591-5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			10 296,00
						2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	00020	Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager	buc	100,0000	80,00	8 000,00
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			24,90
						21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
22		Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc			120,00
						0,00
	00022	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	1,0000	120,00	120,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc			6 812,80
						6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,20	652,80
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc			320,00
						0,00
	00024	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc	1,0000	320,00	320,00
25	507-0107	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc			70,00
						0,00
	00025	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	1,0000	70,00	70,00
26	08-03-594-1	Proiector LED cu senzor de miscare	100 buc			6 160,00
						6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,00
27		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			350,00
						0,00
	00027	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	350,00	350,00
28		Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			220,00
						0,00
	00028	Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	220,00	220,00
29		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			45,00
						0,00
	00029	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,0000	45,00	45,00
30		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			40,00
						0,00
	00030	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	40,00	40,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			21,70
						21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
32		Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			110,30
						0,00
	00032	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,0000	110,30	110,30
33		Tros din otel d-8mm	m			13,63
						0,00
	000233	Tros din otel d-8mm	m	1,0000	13,63	13,63
34		Clema de tros R676	buc			75,00
						0,00
	00034	Clema de tros R676	buc	1,0000	75,00	75,00
35		Manson HM500 натяжная	buc			220,00
						0,00
	00035	Manson HM500 натяжная	buc	1,0000	220,00	220,00
36		Ancer AOK300	buc			48,00
						0,00
	00036	Ancer AOK300	buc	1,0000	48,00	48,00
37	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la	buc			1 490,00

1	2	3	4	5	6	7
		pupitre, cutii de comanda electrice				1 050,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	70,00	1 050,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	550,00	440,00
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m			3 302,73
						1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	103,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	42,00	23,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,50	61,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,0810	20 000,00	1 600,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	42,00	84,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,50	2,27
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamint	100 m			3 169,56
						1 491,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	70,00	1 491,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	15 500,00	1 377,78
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,50	61,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,00	98,44
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	42,00	100,78
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,50	2,22
		2. Utilaj				
40		Panou de distributie cu lacat, ИЦРН-18з	buc			650,00
						0,00
	00040	Panou de distributie cu lacat, ИЦРН-18з	buc	1,0000	650,00	650,00
41		Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A pentru evidenta interna	buc			500,00
						0,00
	00041	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A pentru evidenta interna	buc	1,0000	500,00	500,00
42		Automat 3PC20A	buc			205,63
						0,00
	00042	Automat 3PC20A	buc	1,0000	205,63	205,63
43		Automat 3PC25A	buc			262,50
						0,00
	00043	Automat 3PC25A	buc	1,0000	262,50	262,50
44		Automat 1PC16A	buc			52,30
						0,00
	00044	Automat 1PC16A	buc	1,0000	52,30	52,30
45		Automat 1PC6A	buc			35,00
						0,00
	00045	Automat 1PC6A	buc	1,0000	35,00	35,00
46		Automat АВДТ-4PC16A 30mA	buc			90,00
						0,00
	00046	Automat АВДТ-4PC16A 30mA	buc	1,0000	90,00	90,00
47		Automat АВДТ-2PC16A 30mA	buc			65,00
						0,00
	00047	Automat АВДТ-2PC16A 30mA	buc	1,0000	65,00	65,00
48		Intreruptor BH 3P-32A	buc			100,00
						0,00
	00048	Intreruptor BH 3P-32A	buc	1,0000	100,00	100,00

APROBAT:

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.